

CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A Liguria - Finali

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
4x100 m Stile Libero - Es. A Femmine							
1	Andrea Doria	ITA					4'28.46
	CONSIGLIO Virginia	2005 ITA		29.99	1'03.80	1'03.80	
	VECCHI Sofia	2005 ITA		32.51	1'09.12	2'12.92	
	LO MONACO Laura	2005 ITA		32.41	1'08.62	3'21.54	
	AMADEI Serena	2005 ITA		31.51	1'06.92	4'28.46	
2	Foltzer ssd - Genova	ITA					4'33.99
	MURATORE Sabrina	2005 ITA		31.40	1'06.75	1'06.75	
	GIACO' Martina	2006 ITA		33.75	1'11.87	2'18.62	
	MORCHIO Michela	2006 ITA		34.09	1'11.92	3'30.54	
	GAGGERO Erica	2005 ITA		29.77	1'03.45	4'33.99	
3	Chiavari Nuoto	ITA					4'41.49
	MANGIANTE Camilla	2006 ITA		35.06	1'13.63	1'13.63	
	YMERAJ Alma	2006 ITA		34.94	1'13.04	2'26.67	
	ALVAREZ Etiziana	2005 ITA		33.04	1'09.04	3'35.71	
	STURLA Sara	2005 ITA		31.48	1'05.78	4'41.49	
4	Rari Nantes Sori	ITA					4'41.97
	CAVALLINI Beatrice	2005 ITA		36.56	1'14.09	1'14.09	
	CAVASSA Bianca	2005 ITA		32.07	1'08.37	2'22.46	
	MUSANTE Emma	2006 ITA		34.88	1'12.70	3'35.16	
	RAUGEI Ginevra	2005 ITA		32.12	1'06.81	4'41.97	
5	Genova Nuoto My Sport ss	ITA					4'43.72
	COSULICH Francesca	2005 ITA		33.33	1'09.95	1'09.95	
	SURIANO Lisa	2005 ITA		33.92	1'11.56	2'21.51	
	FASCE Joanna	2005 ITA		34.85	1'13.36	3'34.87	
	ALESCIO Anna	2005 ITA		33.05	1'08.85	4'43.72	
6	Fratellanza Nuoto Ponted	ITA					4'44.22
	PILIA Giulia	2005 ITA		33.54	1'10.10	1'10.10	
	DIVULSI Giorgia	2005 ITA		34.29	1'12.30	2'22.40	
	MYRTAJ Andja	2006 ITA		34.97	1'13.12	3'35.52	
	COTZA Melissa	2005 ITA		32.86	1'08.70	4'44.22	
7	Idea Sport ssd	ITA					4'45.59
	BALBIS Emma	2006 ITA		33.15	1'09.31	1'09.31	
	RICCARDI Matilde	2006 ITA		36.35	1'13.71	2'23.02	
	CELIBERTI Amelia	2006 ITA		34.37	1'11.75	3'34.77	
	FERRETTI Emma	2005 ITA		33.39	1'10.82	4'45.59	
8	Aragno Rivarolesi	ITA					4'52.73
	COSTA Lara	2005 ITA		34.45	1'11.18	1'11.18	
	CIPRO Maya	2005 ITA		35.52	1'15.35	2'26.53	
	CAPONE Francesca	2006 ITA		34.43	1'13.54	3'40.07	
	ARADO Francesca	2005 ITA		34.41	1'12.66	4'52.73	
9	Nuotatori Rivarolesi	ITA					4'53.80
	CASTRIANNI Alessia	2006 ITA		34.00	1'10.98	1'10.98	
	MACCIO Fabiana	2005 ITA		33.07	1'09.87	2'20.85	
	AIELLO Eva	2006 ITA		36.75	1'17.63	3'38.48	
	TIRASSO Alice	2005 ITA		35.57	1'15.32	4'53.80	
10	Rari Nantes Imperia 57	ITA					4'53.91
	MELA Eleonora	2005 ITA		33.65	1'10.84	1'10.84	
	MARZORATI Maria Chiara	2006 ITA		35.71	1'16.87	2'27.71	
	TREVIA Martina	2005 ITA		36.27	1'14.84	3'42.55	
	GUERRIERO Gaia	2006 ITA		34.13	1'11.36	4'53.91	
11	Nuotatori Genovesi ssd	ITA					4'54.18
	MACCARI Elisa	2005 ITA		35.17	1'13.61	1'13.61	
	SERINELLI Ludovica	2005 ITA		34.76	1'12.81	2'26.42	
	ALESSIO Asia	2006 ITA		35.02	1'14.16	3'40.58	
	CASANOVA Bianca	2005 ITA		34.59	1'13.60	4'54.18	
12	Sportiva Lib Audax asd	ITA					4'58.04
	CARBONARI Alice Stella	2006 ITA		35.68	1'15.22	1'15.22	
	RAVECCA Martina	2006 ITA		37.38	1'17.67	2'32.89	
	GUCCINELLI Anita	2005 ITA		36.62	1'18.40	3'51.29	
	DI GROTTOLE Carolina	2005 ITA		31.68	1'06.75	4'58.04	
13	Sportiva Sturla	ITA					5'00.98
	PAVANELLO Arianna	2005 ITA		32.24	1'08.64	1'08.64	
	PASTROVICCHIO Sara	2006 ITA		35.84	1'15.19	2'23.83	
	STRIANO Agnese	2006 ITA		36.98	1'17.70	3'41.53	

Genova, 01-02/04/17

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		Totale		
14	STRIANO Sara	2005	ITA	38.30	1'19.45	5'00.98
	on Sport Sestri Levante		ITA			5'03.24
	VOLPONI Maria Carla	2005	ITA	34.10	1'10.79	1'10.79
	BAFICO Isabel	2005	ITA	36.41	1'16.26	2'27.05
15	POGGIANTI Michela	2005	ITA	38.74	1'22.38	3'49.43
	CAPORELLO Chiara	2005	ITA	34.76	1'13.81	5'03.24
	Doria Nuoto 2000 Loano		ITA			5'05.47
	SHTETO Greta	2005	ITA	32.70	1'09.07	1'09.07
16	ARRIGO Elena	2005	ITA	36.95	1'19.78	2'28.85
	CAVAGNOLI Sofia	2005	ITA	37.07	1'19.14	3'47.99
	ROSSI Carola	2005	ITA	36.05	1'17.48	5'05.47
	Rapallo Nuoto		ITA			5'09.92
17	DI STEFANO Greta	2006	ITA	34.82	1'14.97	1'14.97
	GNECCO Giorgia	2006	ITA	38.77	1'21.05	2'36.02
	ASTE Maria	2005	ITA	36.42	1'17.22	3'53.24
	DE PONTI Anna	2005	ITA	36.02	1'16.68	5'09.92
18	Rari Nantes Arenzano		ITA			5'19.26
	PICCIOTTO Anna	2006	ITA	35.96	1'16.65	1'16.65
	GERACI Martina	2006	ITA	37.08	1'20.98	2'37.63
	VENTURINO Elena	2006	ITA	39.00	1'24.58	4'02.21
18	VISCARDI Sara	2006	ITA	35.23	1'17.05	5'19.26
	Crocera Stadium ssd		ITA			5'27.97
	ALESSIO Giulia	2005	ITA	35.37	1'13.16	1'13.16
	LIGUORI Elisabetta	2006	ITA	39.84	1'28.12	2'41.28
	PEDEMONTE Giada	2005	ITA	38.13	1'20.93	4'02.21
	MONARI Vanessa	2006	ITA	39.18	1'25.76	5'27.97
NON CLASSIFICATI						
3	Amatori Nuoto Savona		ITA			SQ
	PEZZOLO Elisa	2005	ITA	34.61	1'11.84	1'11.84
	NICOTRA Claudia	2005	ITA	34.64	1'12.14	2'23.98
	MASTRASSO Beatrice	2005	ITA	35.27	1'13.57	3'37.55
	SPIEGL Emma	2005	ITA	31.82	1'07.83	4'45.38
	3° Cambio anticipato					

Publicata: 02/04/2017 ore 18:58